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            Zawiercie dnia 01.12.2020r.

	
	


DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW


dotyczy:  „Dostawa lampy operacyjnej dwukopułowej – 2 szt.”

I. Zamawiający, Szpital Powiatowy w Zawierciu, odpowiadając na pytania informuje:

Pytania odnoszące się do uwarunkowań technicznych

Pytanie 1
Prosimy o określenie, czy Zamawiający posiada ekspertyzę budowlaną dotyczącą obciążalności stropu w miejscu montażu lamp operacyjnych, a jeżeli nie, to czy takową wykona na swój koszt aby potwierdzić możliwość bezpiecznego zamontowania lamp operacyjnych oraz czy ją udostępni Wykonawcy?
Odpowiedź: Zamawiający nie posiada ekspertyzy budowlanej dotyczącej obciążalności stropu w miejscu montażu lamp operacyjnych. Jednocześnie informuje, że po stronie Wykonawcy istnieje obowiązek między innymi montażu przedmiotu dostawy na własny koszt i ryzyko. 

Pytanie 2
Prosimy o potwierdzenie przez Zamawiającego, iż w przypadku negatywnego wyniku  ekspertyzy budowlanej, prace polegające na wzmocnieniu stropu Zamawiający wykona na własny koszt.
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że po stronie Wykonawcy istnieje obowiązek między innymi montażu przedmiotu dostawy na własny koszt i ryzyko.

Pytanie 3
Czy Zamawiający potwierdza możliwość mocowania lamp operacyjnych poprzez zamocowanie płyt stropowych montowanych śrubami przez otwory wykonane na wylot w suficie?
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza. 

Pytanie 4
Prosimy o określenie, czy Zamawiający posiada zamontowaną już płytę stropową w suficie? Jeżeli tak, prosimy o podanie jej parametrów.
Odpowiedź: Strop ceramiczny gęsto – żebrowy.

Pytanie 5
Prosimy o informacje, czy w miejscu montażu lamp jest zamontowany lub jest planowany sufit podwieszany?
Odpowiedź: Jest zamontowany sufit podwieszany.

Pytanie 6
Prosimy o informacje, czy w miejscu montażu lamp jest zamontowany lub jest planowany nawiew laminarny?
Odpowiedź: Nie jest zamontowany i nie jest planowany nawiew laminarny.




Pytanie 7
Prosimy o podanie napięcia sieci podstawowej oraz awaryjnej wraz z przekrojem przewodów zasilających.
Odpowiedź: Napięcie sieci podstawowej i awaryjnej 230V, przekrój przewodów zasilających -  fi 5 x 25 mm 2.
Pytanie 8
Prosimy o podanie wysokości pomieszczenia przeznaczonego do instalacji lamp operacyjnych.
Odpowiedź: Wysokość stropu sali nr 1 – 3, 06 m, Sali nr 2 – 3, 08 m. Wysokość między sufitem i stropem wynosi 0, 58 m.

Pytanie 9
Prosimy o określenie rodzaju stropu do którego będzie mocowana lampa operacyjna?
Odpowiedź: Jak w odpowiedzi na pytanie nr 4.

Pytania odnoszące się do opisu przedmiotu zamówienia:

Pytanie 10
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę operacyjną z czaszami oświetleniowymi wielosegmentowymi, zaprojektowanymi dla najlepszego przepływu nawiewu laminarnego? Oferowana lampa posiada czasze w kształcie kwiatów – jeden segment centralny otoczony przez segmenty zewnętrzne.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 11
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę operacyjną, której niektóre parametry odbiegają od wymogów SIWZ. Parametry te, odnoszące się do czaszy głównej i satelitarnej, to:
· liczba diód 57
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie obok rozwiązania opisanego w SIWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu.

· pobór mocy 95 W
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
· pozycjonowanie lampy za pomocą wymiennego sterylizowanego uchwytu centralnego oraz trzech uchwytów brudnych na zakończeniach segmentów zewnętrznych
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie obok rozwiązania opisanego w SIWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu.
· średnica pola d10-d50: 16-28 cm
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
· natężenie oświetlenia z odległości 1 m – 120.000 lx
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
· natężenie światła regulowane sterownikiem na ramieniu lampy, blisko czaszy realizowane 
w 12 stopniach
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie obok rozwiązania opisanego w SIWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu.
· stała temperatura barwowa 4300 K



Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pozostałe parametry – zgodne z SIWZ.

Pytanie 12
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę operacyjną, której niektóre parametry odbiegają od wymogów SIWZ. Parametry te, odnoszące się do czaszy głównej i satelitarnej, to:
· liczba diód 95
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie obok rozwiązania opisanego w SIWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu.
· pobór mocy 135 W
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
· średnica zewnętrzna kopuły 76,4 cm
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie obok rozwiązania opisanego w SIWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu.
· pozycjonowanie lampy za pomocą wymiennego sterylizowanego uchwytu centralnego oraz pięciu uchwytów brudnych na zakończeniach segmentów zewnętrznych
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie obok rozwiązania opisanego w SIWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu.
· średnica pola d10-d50: 18-32 cm
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
· natężenie światła regulowane sterownikiem na ramieniu lampy, blisko czaszy realizowane w 12 stopniach
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie obok rozwiązania opisanego w SIWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu.
· stała temperatura barwowa 4300 K
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pozostałe parametry – zgodne z SIWZ.

Pytanie 13
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę operacyjną dwukopułową w konfiguracji:
· czasza główna 160.000 lx
· czasza satelitarna 120.000 lx
dopuszczając tym samym do zaoferowania lampę z czaszami opisanymi przez nas powyżej, w pkt. 2 i 3?
Odpowiedź: Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

II. Zamawiający informuje, iż zmienia termin składania i otwarcia ofert w prowadzonym postępowaniu przetargowym: 

Było: Termin składania i otwarcia ofert – 03.12.2020r. godz. 10.00/11.00.


[bookmark: _GoBack]Jest: Termin składania i otwarcia ofert – 04.12.2020r. godz. 10.00/11.00.
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Misja Szpitala Powiatowego w Zawierciu: ,,Fachowa opieka medyczna i poczucie bezpieczeristwa dla naszych pacjentw."





